
   
 
 
 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 

ฉบับที่ ๓/๒๕๖๘ 

เรื่อง รายชื่อผู้สมัครเข้ารับการสรรหาที่มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม 

--------------------------------- 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ  ๑๓ ของข้อบังคับสถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้า           

เจ้าคุณทหารลาดกระบัง ว่าด้วยคุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการสรรหาหัวหน้าส่วนงานวิชาการ 

พ.ศ. ๒๕๕๖  

คณะกรรมการสรรหาคณบดีคณะแพทยศาสตร์ ได้พิจารณาตรวจสอบคุณสมบัติ 

ของผู้สมัครเข้ารับการสรรหาเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศรายชื่อผู้มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้าม  

โดยเรียงตามลำดับการสมัคร ดังน้ี 

๑. ศาสตราจารย์ นายแพทย์สมชาย  ธนวัฒนาเจริญ 

๒. ผูช่้วยศาสตราจารย์ นายแพทย์ธีระพันธ์  สงนุย้ 

สำหรับขั้นตอนในการดำเนินการพิจารณากลั่นกรองผู้สมควรดำรงตำแหน่ง คณบดี 

คณะแพทยศาสตร์ กำหนดให้ผู ้มีรายชื ่อตามประกาศฉบับนี้เข้าแถลงวิสัยทัศน์ต่อคณะกรรมการ 

สรรหาคณบดีคณะแพทยศาสตร์ ตามเอกสารที่ได้จัดส่งพร้อมกับใบสมัคร ในวันจันทร์ที ่ ๖ ตุลาคม 

๒๕๖๘ ดังนี้ 

เวลา ๐๘.๓๐ น. ให้ผู้มีรายชื่อตามประกาศฉบับนี้รายงานตัว  

 ณ ห้องประชุมสภาสถาบัน  ชั้น ๙ อาคารกรมหลวงนราธิวาส-

 ราชนครินทร์ สจล. 

 

เวลา ๐๙.๐๐ น. ให ้ผู ้ที ่ม ีรายชื ่อตามประกาศฉบับนี ้แถลงวิส ัยท ัศน ์ เป ็น เวลา           

ไม่เกิน ๑๕ นาที และหลังจากนั้นให้ตอบคำถามของคณะกรรมการ

สรรหาฯ ไม่เกิน  ๑๕ นาที ณ  ห้องประชุมสภาสถาบัน  ชั ้น  ๙ 

อาคารกรมหลวงนราธิวาสราชนครินทร์ สจล. 

 



-๒- 

 

ทั้งนี้  ให้ทำการถ่ายทอดสดการแถลงวิสัยทัศน์ ให้กับบุคลากรและนักศึกษาสถาบัน 

ได้รับทราบผ่านทางระบบอินเทอร์เน็ต  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

    ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                           

(ศาสตราจารย์กิตติคุณ นายแพทย์สุทธิพร  จิตต์มิตรภาพ) 

ประธานกรรมการสรรหาคณบดีคณะแพทยศาสตร์ 

                       สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง 

 


